
TRIBUNALE DI VELLETRI
SEZIONE FALLIMENTARE

EALLIMENTO IMPRESA EAMILIARE DITTA PAOLO BOLICI N.75/2014

G.D. DOTT.SSA RAFFAELLA CALVANESE

CURATORE AVV. MARIA VIRGINIA PERAZ ZOLT

ESTRATTO FORMAZIONE DELLO STATO PASSIVO
RESO ESECUTIVO IL I IOLI}OII

RICOSTRUZIONE CONTABILE COMPLESSIVA

Crediti dipendenti amrnessi e non contestati € 1.633.424161 (TFR)
crediti fornitori ammessi e non contestati € 446.304,73
crediti previdenziali ammessi e non contestati € s6.60lrsz

TOT. CREDITORI AMMESSI E NON CONTESTATI €2.116.332,86

- Crediti tribuatari contestati € 6.044.097,93- crediti fornitori e/o professionisti contestati € 950.094,31- Crediti contestati banche € 33.319.g 07,20- crediti contestati societlr controllate € 20.369.97l,90

TO'IALE CREDITORI AMMESSI E CONTESTATI € 60.683.971,30

La documentazione in allegato attesta le motivazioni delle contestazioni in modo
ineccepibile



Cronologico:
Posizione

TR.IBUNALE| DI VELLETRI
SEZIONE FAiLLIMENTARE

ESTRATTO FORMAZTONE DELLO STATO PASSTVO
RESO IISECUTIVO IL I4IO9I2OI5

FALLIMENTO DITTA PAOLO BOLICI N.75l2014

ELENCO DIPENDE,NTI AMMESSI

Crediti Privilegiati

Creditore

Avanzolirii Antonella
Avanzolini Antonella
Avanzolini Antonelia
Are Luciano
Are Luciano
De Angelis lJmberto
Lisi Bemardino
Lisi Bemardino
Doria Girolamo
Doria Girolamo
Tango Stefano
Tango stefano
Addesso Marco
Ad<iesso Marco
Addesrso h4arco
Maiore lt4assimo
Maiore Ivlassirno
Maiore ]vtassimo
l'esta Luigi
l esta Lu:igi
l'esta L,uigi
Bastiarrerl 1i Alessandro
Bastianelli Alessandro
IJastiane:l I i Alessandro
Carstrichini rMarco
Castri:chini Marco
Castrrichini Marco

22
22
1at-L

23
23
32
34
34
36
36
37
37
40
40
40
4t
41

4l
42
42
42
43
43
43
44
44
44

'Iot.credit,o ammesso €

6.386,02
23.579t,20
16.991,47

5.179t,30
6.25(\,48
9.13?-,38

14.38',7,98

I 3.920,00
10.571),16

36.21'),35
23.500,00

2.0c)0,00

1.242,59
6.030,79
1.130,26

13.7(tl ,44
1.63i3,89

2.3i',7,91

9.34-7,13
1.54.7 ,93

gi'z,75

11.4.54,21

1,677,89
2.08r,22.
9.306,791
t.677 ,9tl

13,42



Posizione

46
46
51

51

53

53

55

55

56
56
56
57
57
60
60
(t2

62
62
64
(i5

65
66
66
66
ot
6l
57
68
68
68

69
69
69
70
70
70
7l
7l
81

81

81

I

Cre{itore

S cardarnagllia B ernardo
Scardarnagliia Bemardo
Morelli Valpntino
Morelli Valpntino
Abate Clauflia
Abate Clauclia
Sr"rgamele Piero
Sugamele Fiero
I-ucidi Lucio
I-ucidi L,uclo
l-ucirJi Luclo
Prignarro FBbrizio
J?rignano Fabrizio
Paradisi M&rco
Para,Jisi Marco
Merola Massimo
Merola Massimo
Merola Massimo
Fioreni:a Enranuela
Peretti A.ntonio
Peretti Antonio
Giorda.no Lorenzo Leonardo
Giorda no l,orenzo Leonardo
Giordano Lorenzo Leonardo
Canini Fietro
Canini Pietro
Canini Fietro
Fornari Fr&ncesca

Fornarii Francesca
FornLarii Francesca
Troirani Francesco
Troirani Francesco
Troirani. Francesco
Fiorilli Fabiana
Fioriili Fabiana
Fiorilli Fabiana
Ventrerica iGianni
Ventresca Gianni
Locr:i Luigi
Locr:i Luigi
i-ocr;i J-,uigi

Tot.credito ammesso €

38.285,8I
2.365,"29

12.017,04
2.740,89
8.494/49
2.830,:29

1 .33 1,17
15.222,39
18.579,00

1.926,24
685,1 5

19.095,49
64',t,99

t5.693,29
2.949,37

229,50
2.451,16
7.086,69
4.317,92
2.937,00

29.24:;,20
4.561,29

679,74
r.79?_,82

1.944,88
4.950,11

709,97
1.26,3,42

8.78,3,56

1.3Ct8,96

1.442,16
4.165,97

710,24
2.29t0,85
4.79t9,60

7(tl,92
2.1')_2,10

33.4138,20

12.257,24
1.716,13
4.234,61



Posizlone

82

82

84

B4

85
85

85

87
8B

89
89
90
90
90
91

91

91

94
94
94
95
95
95

96
96
96
97
97
97
97
98
98

98
99
99
99
100

101

101

r0l
t02

2

CreSitore

Parra MancBra Jesus Alberto
Par:ra Mancpra Jesus Alberto
Romani Alessandra
Romani AlEssandra
Maggi Mauro
Maggi Mauro
Maggi Marlro
Duca Marcello
IJaldassarro Andrea
Gasparotto p.oberto

Gasparotto Roberto
Quaresima Massimo
Quaresima Massimo

Quaresirna. Massimo
Amadori Paolo
Amadori Paolo
Amadori P4olo
f)e Cupis Rutilio
De Cupis Rutilio
De Cupis Rutilio
Valente Mauro
Valente Mauro
Valente Mauro
Gallello Ralffaele
Gallello Raffaele
Gallello Raffaele
Melis Gianfranco
Melis Gianfranco
Melis Gianfranco
Melis Gianfranco
Alberto Pietro
A.lberto Piqtro
Alberto Piqtro
Bonanni Paolo
Bonanni P4"olo

Bonanni Paolo
Camerota f rancesco
Parrella Massimiliano
Parrella Massimiliano
Parrella lt4assimiliano
Ricci Claudio

Tot.credito ammesso €

4.994,9,4
9.106,94
I .950,17

144,7:i
2.1 15,00

544,gti
1.214,00

33.558,96
10.425,2'..3

4.567,5:;
\)4 )cl

23.549,94
7.358,2:i

3 1.890,91
4.714,45

46.129"5'0
5.543,94

24.075,51
4.722,71
9.289,86
L /.)) )\t. t--)-J

34.1]3,77
11.070,73
a a)) )5t. t 

--)-J

36.633,41
12.206,42
2.068,24
1.317,73

458,1?-

29.470,2:i
1 .403,6(;

21.447,0i1
8.595,3r1
t.772,38
9.095,70

28.147,71\
23.141 ,7ll

605,1 I
10.85 1,22

7.711,9':8

1.636,97



Posizione

102
r02
103

103

103

104

104

104

105

105

106

106
106
107

107

107
t08
r08
r08
109

r09
r.09

110

110

111

111

111

J2
t\2
112
115

115

116

fi7
tt7
tI7
t2a
120

12t
t2l
r22

3

Creditor"e

Ricci Claudio
Ricci Clauflio
Giorgi Agostino
Ciorgi Agqstino
GiorgiAgqstino
Caissutti Valentino
Caissutti Valentino
Caissutti \,Jalentino
Riitano Agazio
Riitano Agazio
Vitali Ernesto
Vitali Ernqsto
Vitali Emqsto
Scardamaglia Domenico
Scardamaglia Domenico
Scardamaglia Domenico
Coresi Franco
Coresi Franco
Coresi Frarrco
Roma AntOnio
Roma Antonio
Roma Antpnio
Gargiulo N{ichele
Gargiulo Michele
Mattocci Filippo
Mattocci Filippo
Mattocci Filippo
Guerra Lupiano
Guerra i,u,ciano
Guerra l-uciano
Cassano Ciuseppe
Cassano Qiuseppe
Viapiano !-uigi
Quartucci;Giacomo
Quarlucci Giacomo

Quaruoci Giacomo
De Maria;Massimo
De Ma.ria.'Massimo
Libemini Angeia
LibeminiAngela
Bolici Fabiana

Tot.credito ammesso €

72.532,62
3.046,31

9.820,26
g5l,7l

4.583,67
25.907,63

1.661,18
6.649,96
33.248,02

9.245,15
1.099,57

t2.556,84
3.472,52,

12.634,28
1.039,07
5.329,8',1

943,00
5.I41,34
2.239,00
8.826,84
1.696,00
5.988,20
1.162,76
6.359,81
6.900,61

I 19,00
3.586,59

35.099,59
501,97

5.142,48
8.413,13
4.325,19

19.271 ,ti4
12.r23.84

1.569.20
4.457.94
7.645,94

464,90
43.199t,34

1.250,49
1 .396,18



Posizione

122

t23
r24
124
124
t26
t26
126
135

135

135

136
136
136
146
146
r46
1s2
153

154
155

162
196
197

Creditoro

Bolici Fabiiana
Di Persia Vitale
Arnato lt4ada Luisa
Amato Malia Luisa
A.mato Mafia Luisa
Piattella Annibale

Piattella Amnibale
Piattella Aqnibale
Jasmshed Aihmed
Jasmshed Ahmed
Jasmhed Ahmed
Grieci. Vincpnzo
Grieci Vincpnzo
Grieci Mncpnzo
Olga Pollastrini
OIga Pollasatrini
Olga Pollastrini
l"esta Luigi
Maiore hdassirno
Ambrosetti Felice
Geracitano Giovanni
Ciuffreda Alfredo
Maraglio Filippo
Fomari Fraqcesca

Tot. Credito ammesso €

19.958,04
I I .4g3,lB 1

9.013,()0
3.934,'76
1.000,:24

52.559,06
956,70

3.703,29
19.137,52
3.312,00

13.536r,00
42.491,35

6.361,99
1 1.109,90
1l.432,,56
1.973,27
4.032:.,69

9.589,26
2.545,43

I 5.81 ii,gg
37.84:;,62

5.95Ct,21

7.519.86
1.214,32

€.1,633.4124,61Totale

4



TRIBUNIALE DI VELLETRI
SEZIONE FALLIMENTARE

ESTRATTO FORMAZ,IONE DELLO STATO PASSIVO
RBSO ESECUTIVO IL I4IOL/20I5

EALLIMEI{TO DITTA PAOLO BOLICI N.75l20I4

ELENCO CREDITORI AMMESSI NON CONTESTATI

Cronologico:
ffosizione
21

21

2t
73
-^t3
-taIJ

186
186

tr)ebiitii previdenziali

Credifore Tot.credito ammesso €]NPS 16.2g1,00
INPS 110,00
INPS 11O,OO
IN,AIL Roma Laurentino 4.125,54
INAIL Roma Laurentino 157,96
INAIL Roma Laurentino 157,96
INPS 12,675,32
INPS 447,74

Totale € 36.603,52



TRIBUNALE DI VELLETRI
SEZIONE FALLIMENTARE

ESTRATTO FORMAZIONE DELLO STATO PASSIVO RBSO ESECUTIVO

EALLIMENTC DTTTA PAOLO BOLICI N.75l2014

Giudice Delegato dntt.ssa Raffaella Calvanese

Curatore ar,,v, Maria Virginia perazzoli

Crediti (t{}ntest,lti, fornitori e/o professionisti
Cronologico:
Pos;izione Creditore Tot.credito € Allegato contestazione

3 Centro Ceramiche Gelsomino 26.129,32
appropriazione inde t\ ita

6 PBG srl 4.14r,47
vendite beni a prezz,f iruisctri € 6.000.000,00 per € 67.000,00 _ cctlluso10 GMG srl 133.36g,11 110
res pons abil e per ill e: c' ita dlc h iarat iva di fal t ime nto-deter n,rinante12 Negroni Renato 101 .504,00 ttz
in qualitd di commiss(u"to r,tr,nmetteva crediti inesistentt determinanti17 ENI spa 15.350,17 ttl
for n itura energict t ton effbttna r a49 Signori Saverio g0.000,00 l4g49 Signori Saverio 3"200,00 t4g49 Signori Saverio 1.250,00 l4g49 Signori Saverio 33g,00 l4q49 Signori Saverio 17.600,00 l4g49 Signori Saverio 3.000,00 l4l)

In conJlitto d'interessi con le bancl,re raferenti assevereva piano di risrutturazione
con crediti vantati dagli istitttti d,i credito per decine di mi/ioni di eur,o inesistenti52 Aqualatina 36.554,49 152

C'redito in/bndato
63 [,ux srl 10.4r8.,I9 163
Nessun rapporto con lct sctcietit, cr<zc{itr.t in contenzioso
80 F,oso Giovanni g.133,42 l g0
80 F,oso Giovanni 3.505,12 l gC)

Cre'dito contestato relativo ad et: dipenclente che non ha esegttito nessuna prestctzione
yan,tata, in c ontenzios o
83 Angelo Lucio L.acerenzalDi Giovanni 3.100,00 1g0
Negligenzrt professionale qaruli c{ifemsari rtetta ditta in periodo concor,suale92 Menichetti Noerni 12.000,00 lgz
responsab il itd profes s ionale per re,lazione falsa-collusa

doc.
103

r06



Tot.credito € Allegato contestazione
doc.93 Sambucci Leopolclo 51.043,00 1g393 Sambucci Leopoldo 1.g95,07 lg393 Sambucci Leopoklo ll.691,29 193

resTtonsabilitd professittnole per at'er provocato la concausa del fal.lintento delpt
ditto nella procedura concorsuale ai sensi dell,art.67 L.F.125 Security Clenrr.e srl t4.6g5,6g 225
Societd di vigilanza che non !';a elfettuoto nessun servizio consentenfl5t piir.volte
l'asltorto ill.egittimo di beni mobili a walentinzionati causando notevrli danni127 Ernst&young Fin.[]usiness 76.471,g4 227
legctl advisor imposto dalle banc:he in pieno conflitto d'intetessi redig<tva reiazione
fals,e nell'ambito della prctceclr.trtt cct,tcorsuale ai sensi dell,art.67 L.F.

Cronologico:
Posizione Creditore

Ytttozzi Salvatcre

Tranquilli Fulvi<>

Rossi Francesco
Rossi Francesco

Resltonsabile per aver ass'everato i! piano di risanamento attestando valori
completamemtefalsi caus(:t det /hltimenta della ditta

134

t4t

t45
145

30.000,00

18.740,90

45.275,00
1.81 1,00

234

24r

'.24s

"245

.t,41

:256

l4l Tranquilli lrulvio glg,20 241l4l Tranquilli lrr.rlvio 7g4,00 Z4l
Contmercialista colluso responsabite di aver redatto bilanci Jitlsi ed alterato la
conirabilitit
142 Bottai t-uigi amerigo 45.275,gg 242
legcrle nominato nella pro'cedura' concorsuale ditta Bolici responsabilet di gravi
omi,rsioni e colluso crtn gli org,cmi clell'a proceclura O stato causa della dichiarctzione
di fctllimento della ditta
144 Di Iulio Anto,rio 5.000,00
144 Di Iulio Anronic 45.275,g9 244
legale nomirtato nella proceCt.ra concor,s?tele ditta Bolici responsabilet di gravi
omi;rsioni e colluso con gli or5lani dt'llit ;srocedura d stato cause detla dichiarazione
di /L;l I imertto della ditta

commercictlista nominato rtella Jtrctcedura concorsltale clittu Bolici re:;ponsabile di
gravi omissioni e colluso <:on ,qli organi delta procedura d stato causa'della
dichiarazione di fallimentct clell ct. ditta
147 Pierfrancersco Fabiani Maurizio 6.893, 1 0
Re,strtonsabilitd profbss iona{ e rTual e as,t islenza legale
156 Umile Iacovino 90.000,00
Contm. Giudiziale respons'abile tti relazionefalsa causa clelfatlimento del2t ditta163 Ceci Giampier-c 30.000,00 263
Stimatore responsabile di ,stin'ie /q-ls',2 Der /avorire vendite verso compiacenti a prezzi
iryisori



Cronologico:
Posizione Creditore, Tot.credito € Allegato contestazione

doc.167 Hera Cornm srl 14.369,62+5 15,90 267l-ctrnitore di energia elettrica resJtonsqbile di aver emesso Jbtture p€tr collstllfiiinesistenti in periodo sta,bilirnr:nto chiuso e/o dato in ffitto
176 Torres C)svaLld,l 12.015,54 276Responsaltilitd per tenut'a affiminlstrativa della contabilitd dipendent,i, condannato alrisarcimento danni per neglige,qztt ine,sc:usabile, causa di danni alla ,citta18t0 Condonrinio .r\ncqna 3.796,g2+2.497,37 2g0So,tmme in te ram e nt e re go I a r izz ctt e

Totale ammessi e contestati € 950.094,31

Gli allegati relativi ad ogni posizione dimostrano l,inesistenza dei creditiammessi dal curatore e resi esecutivi crar Giudice Deregato



TRIBUNALE DI VELLETRI
SEZIONE FALLIMENTARE

ESTRATTO FORMAZIOI\E DELLO STATO PASSIVO
RESO ESECLITIVO

FALLIMENTO DI'TTA PAOLO BOLICI N.75l2014

Giudice Delegato dott.ssa Raffaella Calvanese

(lurailore a.rv. Maria Virginia perazzoli

Crediti tritrutari contestati-Equitalia sud Spa
Cronologico:

IDosizione Creditore Tot.credito € Allegato contestazione

24 Equitalia sud Spa
24 Equitalia sud Spa
24 Equitalia sud Spa
24 Equitalia sud Spa
24 Equitalia sud Spa
24 Equitalia sud Spa
24 Equitalia sud Spa
24 Equitalia sud Spa
24 Equitalia sud Spa
24 Equitalia sud Spa
24-001 Equitalia sud Spa
24-002 Equitalia sud Spa
31 Equitalia sud Spa
31 Equitalia sud Spa
38 Equitalia sud Spa
38 Equitalia sud Spa
161 Equitalia sud Spa
179 Equitalia sud Spa
183 Equitalia sud Spa
187 Equitalia sud Spa.

624.402,54
1,197.21t,92

tst.2783A
4.450,49

269,94
2.615,65

449,59
33 551 ',lgJJIJJ-,J

432.427,92
2.813.99 1,1C)

5.216,06
355.774,47

11.740,66
247.902,51

3.269,3Cr

903,97
I 0.45 g,84+ 42.221,7 4

7 .987 ,78+86.709,26
1.933,1 0+ 3.364,5,3

63g,gg

doc.
25
25
25
25
25
25

25
25
25

2s
25

25
25

25

25
25

25

25

25
25

Crediti totalmente ines is t enti-s e ntenzct comm is s ione tributar ia- C orte d i appel lo

Totale crediti arnmessri per € 6,044.091., 93 ed interamente contestati
L'allegato relativo ad ognii p,osizione dimostra I'inesisten za dei crediti ammessi
dal curatore e resi esecutlvi da! Gludice Delegato



Cr"onologico:
Posizione

1

2

4

4

5

7

8

9
t1
l3
l4
l4 bis
15

t6
18

19

20
25

25
25

26
27
28
29
29
29
30

Tot.eredito ammesso €

532,90
4.739,90

955,59
17l,r1

25.292,3t1

Bg7,2g
149,20

1.844,97
13.641,91

3,113,99
2.296,04
8.0t)6,75
4.999,76

262,99
1.7'76,99

15.049,20
5.511,02

14.961,43
4.906,03

932,00
176,66

266,45
3.ggg,26

4715,95

6(),10
16,.>_,63

4.914,21

TRIBI.]I{ALE DI VELLETRI
SEZIO}{E FALLIMENTARE

ESTRATTO FORMAiIIONE DELLO STATO PASSTVO
RESO ES,EC{JTIVO IL ruI}g/2}rc

FALLIMENTTO DITIA PAOLO BOLIfl N.75l2014

ELENCO cREDITC,TT-x r\\t!trBSSINoNCONTESTATI

Credirti Chirografi

Cree.litore

Casati l4acchine srl
Novelis Italia srl
Stilgrafix Italiana Spa
Stilgrafix Italiana Spa
Wurth
Atlas Copco Italia Spa
Tellure JR.ota Spa
Llhr"r Bostik Spa
Sonepar Italia Centro Spa
Felian Spa

Tirrena Affilatura snc
Siemens
Agos t)ucato
Viteria Euganea Spa
Bayers&;Michels
Fasangas srl
Almet ftalia srl
Manpou,er Spa
I\4anpou,er Spa
Manpor.r,er Spa
Zucchetti Spa
Puricelli srl
Sika ltalia Spa
Multiservizi Spa
Multiservizi Spa
Ir4ultiservizi Spa
Cercoi Sp*



Posizione

33

39
45
47
48
s0
50
54
59
6t
72

75

76
78

113

113

n4
118

119

128
129
131

137
140

143
t43
149
150
168

184

creditore

Carlo Nobili Spa rubinetterie
Frati Luigi
Soc. Italiarra Carburo Ossigeno
Cefla S.c.R.I
Sorbini srl
Pannelli Plastici soc.coop.
Pannelli plastici soc. coop.
Zep ltalia srl
Autoritd portuale di Genova
Certiqurality sr1

Metra Sistemi srl
C.l\{.S Industries Spa
Nobilis srl
Camera di Commercio di Roma
Prorneteo Spa
Prometeo Spa
Job Just O.n Business Spa
Jur:gen Krarner LI"Sohn Fliesen
Antonio Cir;errasio srl
Faina A.lessiandra
Plalarn Spa
Menga Saverio Valentino
Deutsche Steinzeug Keramik
Rubelli
Pace Utenr;ili Sas
Pace Utensili Sas
0nc{aplast Spa
Ancona Enrrate
Offrcirra 2000
Il.oma Capitale

Tot.credito anmmesso €

9.419,95
9.717 ,52
3.007,05
7. 193,90
3.413,29

909,00
7.717,32
:l.lB7 ,\)7
l.gg4,4g
6.574,61
8.933,32

76g,gg
52.819,54

740,00
2.765,45
1 .502,19
5.334,23

9i3.965,93
33.999,54
13.990,69
12.056,48

9.000,00
14.1ta,2g
4.997,16
| .459,7 |
360,00

3.930,65
3.511,10
6.94t.65

:11 .03 7,95

Totale € 446.3114,73



TRIBTJNAI-E DI VELLETRI
SEZIONE FAI,LIMENTARE

ESTRATTO FORMAZIONE DELLO STATO PASSIVO
RESO ESE,C]UTIVO rL rulAgDOIS

FALLIMENTO DTT'TA PAOLO BOLICI N.75l2014

ELENCO CREDITCRI Ai\{MESSI NON CONTESTATI

Cr:onologico:
Posizione
21

21

21

73

73
t:t
186

1 ii6

Debiti previdenziali

Creditore Tot.credito ammesso €
INPS 16.291,00
INPS 11O,OO
rNPS 110,00
IN,^"IL Roma Laurentino 4.125,54
INAIL Roma Laurentino 157,96
INAIL Roma Laurentino 157,96
INPS 12.675,32
INPS 447,74

'Ilotale € 36.603,52



TRIBUNALE DI VELLETRI
SEZIONE FALLIMENTARE

ESTRATTO FORMAZIONE DELLO STATO PASSIVO RESO ESECUTIVO

FALLIMENTO DITTA PAOLO BOLICI N.75l2014

Giudice Deiegrlto dott.ssa Raffaella Calvanese

Cunatore avv. Maria Virginia Perazzoli

Crediti contestati banche
Cronologico:
Posizione

Cronologico:
Posizione

58
58

Cre,Citore

Creditor:e

Intesa San Paolo
Intesa San Paol.o

Banca Sella
Banca Sella
Banca Sella

BNL Spu
BNL Spu

2.833.395,73
430.000,00

4.287.373,49
339.646,99

Banca u,suraria ha addebitato somme ingenti non dovute alla ditta nonchd messo in
attcr qyizni delittuose concausa del fa.llimento

Tot.credito € Allegato contestazione
doc.

'Iot.credito € Allegato contestazione
doc.
158
158

1.097.946,00
9.000,00
3.576,5A

74
74
74

174
t74
174

Banca usuraria condannata, in ,a€(So{ta dei vertici apicali alla reclus,ione
restrtonsctbile di molteplic,i rea.ti tnot'lchd concausa del./'allimento della ditta
t 1-
I JJ

r33
.LJ )

"223Banca usltraria, ha deter,minttto il /a.llimento della ditta con espressio'ne di voto
negativo awalendosi di cretditi inesistenti in collnsione con commissari giudiziali
139 Unicredit Elanca di ltonra 6.86'.\.992,23 239
Ero'grtzione di mutuo usurario A rientro nell'esposizione, finanziamento nullo.
grc:i omissioni e collusc' c:on g,li organi della procedrtra d stato causa dett.a
dic hictrazi one di .fal limen,to d e. I I a a' i rct
148i BNP Parir;ras L.ease Group Spa 489.530,75 248
Societd di leasing ha ritirato i beni ruobili e si d appropriata delle somme gid erogate
dal,la dittcr per un importo pari :t! tiAo/r, da corrispondere per il pagamento dei beni
17Cr MPS 5.978.889,53 escluso 941.281,37 270
Bartca usuraia causa del-fttliimemto della di.tta con crediti inesistenti
185 Unicredit 11.92.7.737,44 285
Banca usuraia causA del.fallimemt,c della ditta con crediti inesistenti in debito verso
la ditta per centinaia di milioni di eura

Tofale amrnessi e contestati € 33.319,807,20
Gli allegati relativi ad ogni porsizionre dirnostrano I'inesistenza dei crediti
ammessi dal curatore e resi esecutivi dal Giudice Delegato



TRIBI]NALE DI VELLETRI
SEZtONf, FALLIMENTARE

ESTRATTO FORMAZIONA, I)ELLO STATO PASSIVO RESO ESECUTIVO

FALLIMEI\,IrO DtrrA pAolo BOLICI N.75l20r4

Giudice Delegarfo dott.ssa Raffaella Calvanese

Curatore rtvv. Mania Virginia perazzoli

Crediti contestafi societi controllate
Cronologico:
Posizione Creditore Tot.credito € Allegato contestazione

doc.

173 Inside sri t0.gg4.437,46 273
Societd controllata in debito verso la controllante ditta per € 24.85g.gg l,56

178 Inside I,temational Spa 9.3g5.534,46 Z7g
Societd controllata in debito verso la controllante ditta per € 5.5g3.490,01 ed
addebiti non dovuti

TOruLE CREDITI Afr{MESSI E: CONTESTATI € 20.369.971,90

Gli allegati attestano in rnodo inconfutabile I'inesisteza det debito reso esecutivo
dal G.D.


